



## ZAPROSZENIE DLA FIRM Z WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO DO UDZIAŁU W BEZPŁATNYM SPOTKANIU LIVING LABS W ZAKRESIE INŻYNIERII BIOMEDYCZNEJ I NORMALIZACJI

Podczas spotkania zaprezentowane zostaną zagadnienia dotyczące jakości podstawowych materiałów metalowych stosowanych na implanty w odniesieniu do zaleceń normatywnych oraz wymagane badania dotyczące biokompatybilności, warunkujące uzyskanie odpowiedniego certyfikatu i w konsekwencji decyzji o dopuszczeniu do stosowania i obrotu.

**05 października 2018 r.**

Wydział Inżynierii Biomedycznej Politechniki Śląskiej  
(ul. Roosevelta 40, 41-800 Zabrze, sala 005)

Plan spotkania	
10:00 – 10:30	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Obserwatorium Specjalistyczne Technologie dla Medycyny – jako partner w rozwoju Twojej firmy – prezentacja działań oraz możliwości współpracy – Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju sp. z o.o.</li> <li>• Wydział Inżynierii Biomedycznej Politechniki Śląskiej, Fundacja Rozwoju Kardiochirurgii im. prof. Zbigniewa Religi, Instytut Techniki i Aparatury Medycznej ITAM – możliwości współpracy dla firm</li> </ul>
10:30 – 11:00	<p><b>Charakterystyka oraz ocena biomateriałów metalowych w oparciu o zalecenia norm serii PN-EN ISO 5832</b></p> <p>- dr inż. Wojciech Kajzer - Wydział Inżynierii Biomedycznej Politechniki Śląska</p>
11:00 – 11:20	Przerwa kawowa
11:20 – 12:00	<p><b>Ocena biokompatybilności wyrobów medycznych w oparciu o zalecenia zawarte w normach serii PN-EN ISO 10993</b></p> <p>- dr inż. Małgorzata Gonsior - Fundacja Rozwoju Kardiochirurgii im. prof. Zbigniewa Religi</p>
12:00 – 12:30	Dyskusja

Udział w spotkaniu jest **bezpłatny**. Chęć uczestnictwa należy zgłosić wysyłając formularz zgłoszeniowy na adres e-mail: [obserwatorium@gapr.pl](mailto:obserwatorium@gapr.pl). Liczba miejsc ograniczona (25 osób).

O przyjęciu zgłoszenia będzie decydowało potwierdzenie przesłane drogą mailową.

Zgłoszenie udziału w spotkaniu oznacza wyrażenie zgody na używanie i rozpowszechnianie Państwa wizerunku przez organizatora spotkania dla celów działań informacyjno-promocyjnych. Fotografie wykonane podczas spotkania mogą zostać umieszczone na stronach internetowych zarządzanych przez Górnośląską Agencję Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. z o.o.

Szczegółowych informacji udziela: Alicja Michalik, tel. 795 195 683

